
У К Р К О О П С П І Л К А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА СПІЛКА СПОЖИВЧИХ ТОВАРИСТВ 

ВІННИЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ  ІНСТИТУТ 
 

НАКАЗ 

«26»   січня  2024 р.                                                   №  7-Р 

м. Вінниця 

 
Про затвердження Порядку перевірки  

текстів на академічний плагіат у ВКІ 

 

З метою дотримання вимог Положення про академічну доброчесність у 

Вінницькому кооперативному інституті, затвердженого Вченою радою 

Інституту 24 березня 2021 р. (протокол №7), введеного в дію наказом в.о. 

ректора Інституту від 28 березня 2021 № 13-Р (далі - Положення)  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Здобувачам вищої освіти Інституту, що виконують випускні 

кваліфікаційні роботи не пізніше двох тижнів до дня захисту, надати 

науковому керівнику електронний варіанти роботи.  

2. Науковим керівникам кваліфікаційних робіт: 

2.1. перевірити відповідність усіх атрибутів роботи методичним 

рекомендаціям щодо написання та захисту кваліфікаційних робіт здобувачів 

вищої освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів, 

затверджених Вченою радою Інституту від 31 серпня 2023 р. (протокол № 1);  

2.2. у разі позитивного результату перевірки надати повний текст 

кваліфікаційної роботи в електронному вигляді (не скановане зображення) 

особі, відповідальній за здійснення перевірки робіт на академічний плагіат. 

3. Відповідальній особі: 

3.1. завантажувати кваліфікаційні роботи до репозитарію; 

3.2. здійснювати їх перевірку на академічний плагіат з використанням 

автоматизованої системи перевірки текстів Strikeplagiarism.com®; 

3.3. формувати звіт щодо наявності текстових збігів за результатами 

перевірки та передавати його науковому керівнику роботи.  

4. Призначити проректора з науково-педагогічної роботи Рузакову О.В. 

відповідальною за: 

4.1. здійснення перевірки робіт, визначених у п.4 Положення, на 

наявність текстових збігів з використанням автоматизованої системи 

перевірки текстів на академічний плагіат Strikeplagiarism.com®; 



4.2. створення репозитарію повних текстів випускних кваліфікаційних 

робіт Інституту.  

5. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

 

 

В. о. ректора інституту                         Світлана КОЛОТІЙ 

 

Рузакова Ольга 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказом ректора ВКІ 

«___»________2024 р. №______ 

 

 

Порядок перевірки текстів на академічний плагіат 

 

1. Перевірка випускних кваліфікаційних робіт здобувачів вищої 

освіти 1 (бакалаврського), 2 (магістерського) рівня здійснюється у 

наступному порядку: 

1.1. Електронний варіант рукопису робіт перевіряється відповідальною 

особою за допомогою автоматизованої системи, яка формує звіт щодо 

наявності тектових збігів за результатами перевірки та передається 

керівнику роботи. 

1.2. Керівник роботи здобувача вищої освіти робить висновок про 

відсутність академічного плагіату, про що зазначається у відгуку 

керівника. 

 


